

---

## Pachet TUDOR VLADIMIRESCU ANDREESTI

I.D.: 86967564

---

Data publicarii	11.09.23	Coduri CPV	39162110-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.356,25 RON - 6.356,25 RON

---

Descriere: Numar articol Nume produs Cantitate Unitate Pret UM Suma neta CI770004 Caiet cu spira A5 Trendy Office 70 file matematica 135 buc 4.14 558.9 CI770005 Caiet cu spira A5 Trendy Office 70 file dictando 135 buc 4.14 558.9 CT8006 Pix fara mecanism BIC Round Stic vf 1.0 mm scriere albastra 225 buc 1.16 261 TK1204 Bloc de desen A4 120g 16 file 45 buc 3.7 166.5 ED1515 Corector Edding cu rescriere 1515 45 buc 4.73 212.85 AY0001 Lipici solid A-series Eco 10g 45 buc 2.95 132.75 KS992512 Ascutitoare dubla Kores cu container 45 buc 6.48 291.6 AZ022001 Creioane colorate pastel Astra12 culori/um 45 buc 5.59 251.55 MC15402 Acuarele Morocolor cu pensula diametru pastila 30mm 12culori 45 buc 10.8 486 DN101249 Radiera bicolora mare din cauciuc 45 buc 1.16 52.2 FT7120406 Rucsac Verbel albastru inchis 17.00 buc 65.00 1,105.00 FT7120405 Rucsac Verbel rosu 28.00 buc 65.00 1,820.00 WM080011 Trusa geometrie Aristo 10 piese 45.00 buc 10.20 459.00 Total fara TVA 6356.25

---